РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАJIЬНОГО ОБРАЗ ОВАНИЯ
ПРИМОРСКО_АХТАРСКИЙ РДЙОН

", // // / 2,(l ]ф
г. Приморско-Ахтарск

Об утверждении плана контрольных мероприятий
по внутреннему муниципальному финансовому контролю

на 2023 год

В соответствии с постановлением администрации муницип€шьного
образования Приморско-Ахтарский район от 31 декабря 2015 года J\b 1351
(Об определении органа администрации муницип€шьного образования
Приморско-Ахтарский район, уполномоченного на осуществление внутреннего
муницип€Lльного финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений
и контроля в сфере закупок), постановлением администрации муницип€lльного
образования Приморско-Ахтарский район от 31 декабря 201_5 года
J\Ъ 1339 <Об утверждении положения о секторе внутреннего финансового
контроля администрации муниципzllrьного образования Приморско-Ахтарский

район> (с учетом внесенных изменений и дополнений постановлением
администрации муницип€Lльного образования Приморско-Ахтарский район
oT2I января 20Z| годаJ\Ъ 137, постановлением администрации муниципаltьного
образования Приморско-Ахтарский район от 22 декабря 2021, года Jф2185),

федеральным стандартом внутреннего государственного (муниципального)

финансового контроля <<ГIланирование проверок, ревизий и обследований>>,

утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации
от 27 февра_гlя 2020 года J\Ъ 208:

1. Утвердитъ план контрольных мероприятий по внутреннему
муницип€Lльному финансовому контролю на 202З год согласно приложению к
настоящему распоряжению.

2. Сектору внутреннего финансового контроля администрации
муницип€шьного образования Приморско-Ахтарский район (Глущенко Ю.А.)
разместить (опубликовать) настоящее распоряжение в единой информационной
системе в сфере закупок.

З. Отделу информатизации и связи администрации муниципzulьного
образования Приморско-Ахтарский район (Сергеев А.Н. ) р€вместить настоящее

распоряжение в сети <<Интернет>> на официальном сайте администрации
муниципаJIьного образования Приморско-Ахтарский район.

2

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муницип€tльного образования
Приморско-Ахтарский район М.В. Бондаренко

ýЕll}g
\о

(в
дЕ{о.оKl ,
9слдолцiо

(.l

2
*х
г,Е iлqaЕ.Е

ln

E{
оL

с.l
c.I
(..I

F

а
ое
Ф
2
оlrо
д

Е-

у

ё
Фз

t

(ýЕ
ЕЁ
ЕЕF sý
р Ёя Е Ё Е(ý .. - i+ ir 6) F
ýЁЁiнЕн*iлi<!-'ijн9

-ацдчr\

Е ý Ё iн:Ё
ýЕ,з€iяНяЁхохРьч>.цФ}дль*у*
€ýRаЁнэн
9,ё Е Ё Н Ё; ЁUХь(-ФtrИtr
F,Ё : Е Е ý Е ýý8ёБЕЕgЕ
ЁД Е ý в э а э

с.,ЕД
Ё i Е'5'ф=д=i йч 1Ёп=!
Е Е lйЕ€Ё

tа

л
ЕЕ q jлн\ччЁм

8 ý ý вЕ QЕЕЕt-{Ё<
дсOд-.l{vg Е s Е ЕЁ*gЕ Е i Е Е п ЕЕ

ýЕёЁёЕ$gýgвЁFЁЕхёЕ
z ю о ь о = Ё_.l_.j ý

ФоФ:.цlЕts

Ё лй Ё 5
вЕЕЕаidFaF
Е хэ н ЕЁо659
d Е ь-llEea)*rdo

N

к

я&с)ts

ЁёsЕ ,Е
ЁР]Ёц, Ёхх х н ý о.н
Е й Ёd Е Х'Е

&ЕЁýЕ8Е
ЕýýЕýýý8ёýэgS{

.эl {1ё

,N
,}\l
в*,
E^,\l

{-\l
9\l

N

ýкннl-{ Ёr

ЁЕtsФолýй
9Е8.
в RЕ
)<сgроо^
bi |rз Б
Ё.!.тlд

ЁR ЕхЕл*FЕfЕýбЕ(ýьа>
ь(

оЁ
оаF
t
о
е./

ь
)ýЕ
ýфt-otl 9
tl
QсЁ

р8 -уц! >о
Е бсаЦ ЕбiЕ дФл Eбl
.JЕьчх:Е
Fi1ЁЁ
,, Ё,
цЕ
ц li:ali 0)

t

ФаF
Е
ф

о

2

\о

л(€
а9
Q.нФсоо с\1Ао

cl_Е{а8
ý.п2с{о

с{

(€
E{)ýР

Ф
>к

Ф
c.i

п
KL
о,
с!бi
c,l

цL
оц
с{
c.l
с{

E{
оц

с{
с{
C.l

ý

.JФ д (J о\о,ýБузьо
Rх!aоЕýЁ!зоц_

Ё8ЕýЕЁý(J а.ý ý F. (dtr,Вэоýn,n
к ý Бý 9

ЕgýЕ:Еяй а ýЕ*м н лн ц Ёыý
j lДl l Д !

ц чбЕ9Е(J V rH .1 F i.]

ýЁя&ЕgЕ
*;Ео

ц

tа

iЕld аОиqJ-нtr Н.н ý iý
=а ф сd'Е Е ЁцЕЕЁ9*ы

ЕеЁFЁЁЁ
д$ьýЁýý

,jý о ý 9ýФч Ё

ý ý },н Е

ВёЕЕе
Ё,Е а-
-ý цч F.! Е)

t!ýаdý_ЕЁ ю
цнlч

Ц
-

ý *.'Э
хdiдьо

Ё Ё* Е g

ý Н 8,[*ЁЕЕ д9д н
- Е Е'ý Е

F Ё ý Е_,ý ý

д ý 5ý Ё g

,jý ё ý g
ýDч Ё

ý ý S,B Е

ВёЕЕе
Ёý я-

ýц
цl-с)Elýadý_EsZ Ю

ЕХý )ý

я з s лЕ
xdiJi:Ё()

Ё g* Е Ё

ý Н s,i*Ёч*:
оФ(JЕ ; Б

d а а,ý Е

Ё S н ёls 5

trЕЁаýЁ
д $ 5ý r Ё

(а

Фк
Езg)ýнý(Jv

с Ё ч р лк
ЕаЕкý5
Е Ё н Ё *ý
Ё Е ý *ý к

ýЁё ftE Е

lE.н(ý
-фЕб ЕЕ аý Е

лaЕлЁYtsэнц![\ч 0БOgýьй Ф }Е iаR
и Ф - ф - сdл
Е ", о О оlп ыхý ё н ý п* ýЁýнвgё*ýн
=9бЭбсЕоrR ft 9 g.9 Е вн
>,ё Е g,Е Е д ý

()Ел
Otхdtt(tд:ЕД

ч 0 Б 0 п аиу tr а.tr ч цолЁ ц о Ё < 9ý
Ц.lv9-1оý ё н ý нг- RЁн Е Ё Ё Ё€j Е -t
э U Е 5gъ 9 к
g 3,н g,Ё э < Е
> ё Е g,E Ё < ý

(\l

ý
раоts

нлFцЁsэ ,ý
ЁРFЁц, Ё>\ri х н ý о.*t Б Ёd Е х,Ё
&ЕЁЕЕSЕЕЕýýýЕsФ ý fi Я.rFi Q Хо е ё

=,ъ
tr <

н
r^rOtrо.с)Er
!нлБд * ()iсOR0-0ajEEo lý

ЁяЁЕs^&л-*ч.нЕ Б Ёсd Е Е'i
iЕЁýЕ}ЕЕёЁýп>ЁýzЕч:Ёхýн8ёýэgЁ{

ý
реоts

нлF

Ёё=Е ёоЬ(Ео )ý
ЁРf Ёц, Ё>\ii х н ý о.-
Е Б Ё(d Е Е'ЁCOi.iirE<d<Jl.]

ЁЕЕýýgаУiЁч:dБýЕ-с) ý а >'rii Q* Хо €, а >,ъ tr <

с.i со =t

3

\о

(d

дх
9.лý8

с!

св

лХlY
9-ý8

o.1

.6 сd
о-E{ю9
цlr
Ecn
Ёý
\J сti

lл

о)ý Kl

F=ввНlнlr

c-l ;i о. собl tr Фс{О Ь trоOl ý c.l

с.)
qý сЁц. Er Er9ооI- r- rr

cl Ьсо
ý аý
с..1 н с\

q)ý (ý

ýýввЦНнЦа*c,l Ёi а. соol tr Oc.lО Ь trоcnýcl

t

Iо
Фо
с)

cl

.а,
дооý
ЁijtrОоЕсод.нх6)
,Fl t-
=кчс)
Ф)ýFto
d0)
ЁF
!Ёо
сп J*лкхс)
цх

fr,ýýёёя,ýЕ

ЁЁЁэЁЁrЁý *8*Е1€*5 о ý ý iE -
ýЁНý.*=9s
Е Е Е ЕЕеýgф tr d о, xlr лtr; ЕtЫ- х Ф

8 Ё;:,ý ь 3Еь вь&* оt, Е Е
*ý,* ý Е

ý Е Еtн о ý т_ !Е cd d'= О.- ý Ь

ЁНЕЕЁЁНап
Д€ ььý RЁ,f,Е,

E,jE ё ý Ф
БýьЕ;н}iоtл

Ёёаgýgс0 ,\ч ý (ý ноiiФ= Ётý Еl-rt(ý
-(Ёfх:: r- хк

н gýевВ
Е Зs;Rн я*чq
в Ё= Е хЬ ц р,8 Е Е

ý Е Е
е;

Ё(ý Е Е:.Ё ý;i
- Ф cri d'* !Ё ЁUо(dtriФё:фtiцtтсоыЁяза9е

д Ё ý 5ý € ё

?а

с)E[
Е8

нЁнЁнЁ

ýЁёЁýЁ

с)5Е н..ý g Е Е.9 о'ё Ёg о

Ё е iЁ fi Е 1в=Е 9tr,Е Е зtr,:ф

ýаЁЕ;Ё}ýвý

ýпвёýаьёýц

оЕ(9sýцнд:Ед
8 Е ЕЕ Е,вýЕ сý Ы(g > фьд е: Ц ý оо

Е Ё i Ё,g; +ýgtrЪ}ЪсЁсi
Ё ý 9 Q 9 5;iE
98€ fl€ Е:ý

бl

Е
е&9Н :Е

цg=Ё ,я
ЁРgНц, ЁLнlч!лллн*v\Н!ч*Jrч,хцмLw*

еЕНЕЕ}Е

дЁЕвёýЕ

Е
trа.gi л tl

НЭ:Е ,ЕЁрiБц, Е.
Lн!чцнлf 9 gа Ё у,Е
: э g ý ц Е.вЫдЕlт9Еа

ДЁЕьёýý

к
tr,-, оЕр

Н|; :св9:ь ,g
о-лii:Е Фi-'Y = Э ц l Q
Lнlчц
ir' v lJr J i.i (i J*
цмLlчд

еЕНýЕ}ЕЕёЁЕ9>Ё
Е ý а Е,,* Е. яо.а,а>ъtr<

(п \о ь

4

\о

л(d

юЕкнспЕбl
-о-N

(в

Ё.Fюнцспос{
,+{ к

(вдtrrао
юL
S.п
дSЦ. с.,t

lл

лФ (ЁtrI'оЕr
9iI о|.Krr
ý ЕкФ аё
No,oi

_} )ý d_ýЕ5БНgЕli

c.l Б Q. саcl й a.)r.nо ь trёc\i ý N

со)ý o,1

Eс.r d_
ЕE{аоо9
ijx
ýы

t

сЁlý Ц Х ýЕýýý

ач[;ц
ý yF о

нЕн:Е

Е Е ý Ёё
9*рЕь хЧф
о сэ Н.-

ЁЕý[ЕЕ
ýЁ ь8 ЁЕ

H,jE б ý ф

еýнЁgв
со al\lJ ý (ý Н,олФ=

l5ý ннtd
-(в!Ёх5 r* хц

8 о Е tE Еи*ФйЕоа.<сЁ ё: н F

'n ЕЕ iirЕодчti
_ ý Е E,s Е g
цяЕЕi9ýы*взЕ99

д Ё ý ьý € ё

-Е
дЁi:Ocrдцо.нц
Ебi)'*ý

н В* д - Е В

Вн:х;НЕЕ Е ч аg х о
Е ý н iЁ ЁЁй * 9 -^ F о :* Ё ц5ýоьькqd
ЕЦ,sЧ*хtr{х;ixoxi*>.g>,trlО'|л>\*Y*9хЕцрЕits
€ё p+: Е ý Е
:'Е в ý Е Е Е ЕUХь1 -оtrцtr
F,Ё ? Е il * Е ýЁ8ёБЕЕgЕ
Ёý Е ý Е э з э

(n

Ф
9,Е
Е;
Нý;
Е }ё*
Е Бýх
н Еv*tr Е о\-;
ýеЕ*
*л!ц

ýftЕЁ

ОtЁt(od(dн н н***ндФдЁ
q ЕяБЦ З
Е Е ч Еý яЁ
Н в Е Е ffЕ ýЁ
Е Е,lЕ,ý* ýнэ9ъэъвt-.с-.t
Rý9E9EsE
>,ё Е g,E Е ц ý

Е(
оо-

Н п ý* Е

9 ЁЁЁцНкЕ Е рЕýtrý
Н в ff g ffýфЁ
Е Е ,ý Е,Ё* oi Нgi9ЪЭъоýол
ýЁЁн.ЁЕgЕz\o о ьо =о-;ý

N

ý
йр9Н :Ё

цg=ь ,Н

*ЕiНýь.}!Ё; Ёd lЁ ь<,=

}EНEHai
ДЁЕьёýý

Еz-rOtrо.9Н :Е

цgнэ ,я
ЁР]Ёц, Ё
L н ъч ц н л

ь,х Ёd н ч,i
igHýE}E9А=tс')>!f
Е Ё n Е 8ý ЁЕёFэвЁ{

к
tr

r.rOtrg9Н :ЁЕ9:ь ,Е
QaiiiE ýаY=.дЕýtIд
Lнlчцэо о.5 э У)ý

iЁ ý ЁЕ аЕ
Е ý ý Е gЕ SЕёFэ€Ё{

ф о\

5

\о

(dдtrtо.о(dIr
ýспЁS

с\l

л(сца9
д с.)О 1,1

(€н
18
ý"n2с{"о

с'i

t.)

o,1
cn
Оr:NЁ+

lц

с{'
C,I

o.I
c.I

ý*
tL)c.l rr

cl

o.I
с{
Фr:ol Ё+

lЦ-*О
с.i li

cn

!+

Фхокýчф т Q.tr о

Е Её" $
ря л ýЕ ЕД hх ý

Внн*frЕ
ý: ВýЕЕ

"ýý,Б&$1Ь9ЕЕ лЕк;ýцнt аЕ
ё 9 Нts Е 9

'; g Ё s ЁýаУtсdНЁ Х о ,. 9 tr ý

ýý наЁ Вý

(схФкýьan,x 9.tr о

Е нё" ь
ря L ýЕ rД Э,Х =ц зЕЕ

ýЕЁ.Ен

ý;,; Ё$вя
*-чхц;iEHUU

ЁВЁd"ЁЁ
,Е БР+ х й

': Е Ё
=

Е Е

Ёý;аНЁ*Ёд н ý Е ? Ё

F р ý Е я,х 9 ё
R 9,Е Ё Е Е я Е

ЕНеFаЕЕ9
Е 8 я $Е Е:ý5 Е ý Е Ё ц-
ý я Ё,; Е я'3
ЁЕý ý Е^ iкý aj ! ý ЁЦ Б

Н5 iЁý$Ё Нп 9 ыаs в Ё ýБ €>9анtrбE'ýхлЦ"л:)ýгl sJтй ц - сý
n Jli ý ý.* - а

ЕFsýнЕЕо8хgЁЕЕý=нй
ГЕ Н Е Ё Е Е Й Х

gЕЁ}ёtýЁý

(n

9Б
Е я оýнц')*Y;i#

В ý 1ý iý
н Ёý Ёýý
Ё g Е Ё Е:Е
ý = = d а УЁt

ýвý$эва
ýрýRНЁ,НАьчюоl-.jо,

Ер*р>Еопооо Е i хЕrл^

- В Ё Ё Ё,s R*
Е fl{ Е { Е q ý
ý 8 9 р 98:R
=Еооо=цt
Ё g g Ё g Ё Fý
9€ д gд,Ё $ý

оц*9sбВ3 оElH clФхооoJ *о}Ёнё оaYt-,trOtf,
9 ВsR
З Е ёп
Е д,ýý

r<о
trонU
ц
н
о.но

ак

оl

ЕЕ
ts

ФFнлнЁ6=Е 6аЕý9 )ý
цл<щ
ttу:]эцlQь^ х н ý о.-t й Ёd Е Е,Ёl0ldirE(ý9n

ЁЁЕýýgа
уЕчldхýн8ёнэgg{

Е
р&оtsнлF

ыоцЁоajEЕo )ý_
ЁРТЁц, Ёх^ х н ý о.-rd х Ёd !с ь(,Ёса^i;tr(d()Ё

ЁЁЕýýgаУЕчЕ;iýF.
8 ё ý ý.gg{

кts
йа.он:ЕЕбЕв9ЕБ ,8O.a+rcсdЁ.r=икrQ

цýviнЕ й Ёd ц Е,iцбьtrсýчэg9ýýtыýЕёЁýя>Ёуtчldхýн8ёнэggi

Е(

цЕоосЁ(v]tsЕ
l

-
l

ЁЕ.9\о о'=
-ч!vlil.t

9ол
ýьЕ*jEv
tsr цL a.!
j л

-

ýPk
а-41
i!, lЕ!9ьу ts

,: i}9ЕЕiл i
адЕl
Е Е,ý
=оФ
ýёg
tз 1_1 lr3-хцЁзEjE
lLч

зч Е

в ý,х
*ЁЕ.,i Ё Hr
Qt- iJtrOý
ElE
ЕЕЕ
lýыц

ЕЕýооОЕсп
ýоо

'Еr6 *
lý)ý 95яБ
*,ý &бigý
ý з5
эtrl-Ёл 9>} о
Еёq,Е5;

цýчоБ,
Б ЕЕа*Е_LL&
L'!,-r l_]
l"*rфl

ol са

6

\о

(€
E{i8

ý.nzс{
N

сJ

*5с) lr
Qспtr c,IdO-бl

lt1

,l)ý Kl

F=sвННнЦ9*c'l Б Qсп
S ь нSc!ýN

,_э )ý (С_

ýЕ5БНнЦU *

ý Е вкФ ij trёС\ ý c.l

t

cd>ý ц Е( ц х Ф)ý о ý1 ц ф х

;ЕЕЁý:ЕýнаЕrЁ
i -

ýu;,ý
а; цё: Ё $

ЕЁЕ Ё;аЁ$: -in

fiiёЁЁЁЁЁЁЁаr-

;ЁýЁfli,Е ааЕrЕ
[- *,Ё Ё; адЁ Ei

ЕЕЕýв;ýilli1
$-вё,ýЁЕ:s,яНЭ
:ЁН 8-ý='ЕЕЕ:

ЁЁ ВЕЁiёýrаgЁg

t)

ооЕ9ir lr

Н 5 SЕýzýtо-*virа'-

Н Е ЕЕý ý
Еýýýýхё Е
Е ё Ц Г r х & хS
ЭЭЁЦЕй9ý,,
Ё л Е.!Ч о Ч: х)1.{

ý ftЁвý Ё ý,iE

gё
g,ý(ýч-
Ь1 ч9 +(l)==<f

Е Е н,вý
Е Ч Б 8=tr iE,r Ф5
ýВ*gкЁл-!-r

't
л д l

ýfttдЕ

N

Е
,^, ойgФtsЕ-Б
цgнэ ,я
ЁРFНц, Ёх^хt=ýо.*
п й Ёd Е х,Ё
l0НirЕ(ý9Ё

ý,EEýHgpýliсч|ЕхýнФ ý а
',rii

Q Хо.а а >-ё tr <

ц
r^rO-а.ФНБ-iцgsЕ ,я
ЁРнЗц, Ёх= х н ý о.-п й f d Е Е,Ё
еЕЁýЕ3ЕЕёЁЕн>ЁуЕач:Ехýн8ёзэgý{

s (п

7

\о

к

>ко
N

d
ц[доtrlr

9.пtsNF(O
с!

(в
r.ts{tJo
>ъL.
Ьсо{s

c.n

la

с\lс!О,:бl Ё,lцL
-Ос{ r<
Ф
с\l

(\l
с\lOLrс{ gi

lцL*Ос{'
бl

э)ý a0FЕ55
ЁнLv *

ý 8 gý
с{ýс{

t

до
Е8

о },'. о.
н о.*о tr)ý
E,s 9Ьо*^H*i-]
ýiои
гtszцt Е gр
Е Е ь,_лЁл\
*g9лi

В Е Вý
ь }Ёфо * Ф=

ý Е ат
О ý.j ,l ,:

ýЁýв,5Ф\7 о-l_i QV О

ЁЕýаFiЕ3-Еý

ЕвЁЕЁЁl;ýiý
*а:ýё ]= Е,ý Е

ЁýЕflЁЕlа91Еl_i<dtrtVоq.trЧЮtr

о
t<он *

Ецld ;оld ;iю *

t,= яЯ Н

ýgFЁь
Е ь}Е вIдЕ у >\ ii55ёIЬ
Е Е Ё *ý
Е Ё ý ЕёgйЕ}ý
ьЁ Е з fr

3 Е ЕЕý ЕFЕýýЁ8я5Ез;Б
дЁ ьЕ ý Е

(n

оо
tr-l1опохiч
о,:!о

., gЁ g 8
ýхчх 0о

аý Е{
=gо о о 9ньzr-lzг\(.)Oo()s

ý о, ýZ о. лса
Е о о о ýбIý>х>Еr,.
R Ё ц Ё,х Ё
< tr Е tr Ёý

рЁ

- 8 ý,8=
ý Е ё'ЁЁ&рЦ ро
н Е Ё Еýцнц

=
Е п ЕЕ

ё{ Е{Ё

9ЕU) ,v_t Е:[

О JlAlсrýбу
ь((Jс{.,Д(ý-х El о. ..|Е8р

=Ё Е } ЕR
Е= t а otRr о х iEcn!+к!зкс-lvллý х н,х-ld Ф дчliл

9fli,5ý

(\l

хЕ
р8.
НЕ=S ,ý

ЁяЁЕsд&
iЁýgЕlЕ
ЕýýЕЕýý8ёнэgS{

ц
аоtrа.
с) Ei
!нлFцgнэ ,3
ЁРFЁк, Ёх^ х н ý о.*ц й f d Н х'ёфilir-б(JnцýýýtзЕЕёЁýн>Ёу;qч.dБýF8ёFэgS{

t(
tr

trgФts

ЁЭýЕ ,ý
ЁРяЁЕý, Ё>'ii х Е ý о.*Е Б Ёсd П Е'ё
&яЁýЕВЕЕаЁýR>ЁvЕчtБýti8ёнэgg{

\о г* ао

8

\о

.д сЁ
cLE{ю9
Е( lr
EcnЁýчс{

дЧа.х
Еtr
t< с.)чс{a,Ф

.д ц(
ii. 9

ю!Цсао c\l,с{

l.J

коц
N(\i
с!

E{
о,
ol
с\Iо
c.l

цl
оt-

c.l
c.l
сt,I

t

юо

ýцhjý
н(ýоE{

с)
о

'rr litrоiJEод
ха
Ф) liфýоЕr
ьн
S4ьц,>

gE
цrЕяо
J#q)

ос0
hJ*Е( g9 Ёх

Е Е х],Ё"5ýэЁ
ý,ýЕ5ý:цдЁаЕаЕ

юо

Ецьý
н(ýок

с')

о
FEr
(i (JьЕод
*а
Ф) l;саý
LrHьi
!4ьц.>

(бЕ
хЕынца

(а

Ф.,ýЕ**(.) хЕ{нуд
в $ i,яý
5 ь> й9н8Rцр
ýЕ,вЕН
ý Е <.r Qbriq о дF"t lч
фн Б7Еz (Ё о OiSi

ооoL!dоаБlzЦg -Hs9р ЕЕЕF \п
Е ЕдБя ýiE tr9 о; cn

Ё g Е ý Еъ Ё
Ё Е Е г я 1.ý
ээЁьй9,ýоl
= л:Ё !ч 9 z хЕ

ý *gё Ё ý,lЕ

Е &х
Е а,вЕrЁч
хБн-Ф х * ýюо Ё > ко

н а,з.*Ёtr Е ý-+ý>li йё
э 9 з эN*Ён
iE о :-l ld lл
Фьё ýЕА сd ч оА

(\l

к
tr

Е8.оF

ЁЁgЕ ,ý
Ё9ЦЁц, Ёх^ х Н ý о.н
Е й Ёd Е х,Ё

iЕЁýЕЬЕ
ЕЕЁiýе$() €,а >-ъ tr <

ý
r-r ойgоF

лF

ЁЁнЕ ,ý

ilЕнНsа.i
iлсаrr!чiдa!Е

&ЕЁЕЕ*ЕЕаýýн>Ё
дЕЕьЁýý

ц

-о.0J l.ЕЕ о ЦЕ9Еь ,Е
Qа+!dФцY=-оtЕlIf
iнlчцнлэо о5 э У)ý

iЁýЁЕ}Е
ЕýýЕЕЕý8ёýэgЁ{

о\ оN on

9

оЕ
Ф
н

ч
{
о

кtrн*
(d
до(n
сd
а.кюноо Ul*(-F ч,д{ нл*,лiУgо

9Е,Еlrliб

Е s З,ýxOi;ýz
ýЕ ьаU!dАсd
8ýg5
)ýoHiЕьЁ9хЕяоUнч*ЕЕ*хФ э о-,л*чЦ. l-H2,

в,,Ё х(ý Е к,5со Д (d1_1

\о

д9
Еtr
ч с?)
обl

,-.{ к

l.l

(\I
clОр:c.l Ё+

lцL

с{ rr

с{

ý

оLочЕ Еs
л аt Ёý! Ц a\ l(Ё о цч./ о

Е,эЕ ý l
Е Е а,Е Ёlч Е *цvHrLJ'EEoijýл Е Н { -*g*лý

ВЕýЕЕн ьц tr п
1=ýЕЁ
ýЕнý;л
гý Е,Е 8 Е

д Ё€ ý ý,Е.

tn

оцк9sб
ВВ ФtrF-Olохооt<

=пё оаУг*
х 8. "ýй о ýсti
з Е Ёп
ý д,lý

о
Irо
F
а)
l.iо
к
l

а.
Frо

к

(\l

Е
реозч Н л Б

ЁЁнЕ ,Е
ЁРЦЁц, Ё
а,Н ЁН Е 9,s
аЕНýЕВЕЕЁGýр>Ё
дýЁ5Ёýý
с!
с{